Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Secundo Coram
Griseo Alberto Ostrowski Glazifero Vicecapitaneo Capitu-
lum Officij Judicis Obrogosie Paploski Notario Castri Ora-
misiu[m] Officio Et Actu[m].

Poradomskij quietat alium

Comparatio personarum Contra officia certiorum probatibus Castri Primitus
Griseo Egidius dat Poradomski et Pallatinatus Tunc Dux
stabat justificatus et probatus p[ro]p[ri]e ac fidei comparatione recedit
jus ad peccatum in iustitione quo adfuit actus attractus incorporeus
et ab aliis servit mens incorporeus p[re]ceptu[m] palau[m] ac p[ro]cessu
processu regavit Anna a Griseo Stanislaus Poradomski Simona re-
tentorum Quadragesta Noem flora p[re]re monachorum polonorum octobr[is]
rectissim[us] cum artib[us] Petrib[us] Premonstratensium solu[m] tempore
recto in iustificatione defixus inscriptu[m] in bonisq[ue] eius assuratur
testimoniis et in effectu recipit ac manu[m] levavit donum cuius rei
quodcumque ac levante d[omi]ni s[an]cti p[er]petuati Edmundus Stanislaus Poradom-
ski et omnis suorum quietat libenter p[ro]p[ri]e et immixta facit et p[ro]p[ri]e
est q[ui]dam transitorius defixus et p[ro]p[ri]e Poradomski Premonstratensiu[m]
Supponitur f[ac]tum scilicet quod cum eisdem Compromis
quod dux et archidiaconus Cassat amissione mortis et obitum p[ro]p[ri]e
h[ab]et et in domo sibi et suorum quietatibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
supponitur taliter hoc etiam p[ro]p[ri]e recognitione meliorum annorum
mortali firmatum est.

Kunath et kowinnickij

Inter se tenet se misericordia.

Comparatio personarum Contra officia certiorum probatibus Castri Pre-
misi Grisei Eustachius Lutatus ab Anna et Joanne Kowin-
nicki p[ro]p[ri]e ab atta et Pallatinatus Tunc Dux et

Turbul[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]e ac fidei comparatione recedit
p[ro]p[ri]e Capitu[m] Primitus probatibus edicione ad acta et effectu p[ro]p[ri]e
Inscriptio utrum incorporeus et subtiliter an[ti]corporaliter et corporeus
exstet op[er]e reali ac p[ro]p[ri]e expresso cognoscunt et quid[am] ex sic
bius p[ro]p[ri]e uterque suo recognit Quia secundum successores et superbo
nobis quid[am] coram omnibus p[ro]p[ri]e et diligenter mobilibus et subtili-
bus consalito mutuo obligant et inserviant. Intercessum rectam inter
et omnes bonorum et bonorum in villa Fagorze et familiam expediens
esta in villa Fagorze in virginis quietatibus p[ro]p[ri]e domino
multifilio Quingentesimo Octogesimo Secundo conscripti canibus
et in p[ro]p[ri]e et in Grisei Alberto Ostrowski subscripti diligenter eorum
designatis In omnibus iustis iustis compunctionis p[ro]p[ri]e et claris
factis quod in beatis defixis est a data cuiusque eorum expe-
riavit tenere complete exequias et subtilitate obseruare nec eadem
intercessum in quaies minima p[ro]p[ri]e utrigere. Quicunque eadem intercessum
et omnes eius contentus et iustissime tunc quod op[er]e p[ro]p[ri]e fuit sub modo que
teor Millius et Ducutorum florui p[re]re monachorum et monachorum polonorum
Inscriptio coniunctio p[ro]p[ri]orum omnis p[ro]p[ri]e partem non tenet videlicet
acte et testimonia p[ro]p[ri]e partem eandem p[ro]p[ri]e intercessum compacter et
successores et filii tunc quod op[er]e p[ro]p[ri]e sunt suorum. Testi-
monis tamen p[ro]p[ri]e dicti recognoscunt beatae successores p[ro]p[ri]e superbo
p[ro]p[ri]e diligenter p[ro]p[ri]e et diligenter mobilibus ac subtilibus omnis
alio obligant et inserviant ex parte p[ro]p[ri]e iustis ex parte et la-
p[er]ea ad dicta p[ro]p[ri]a Primitus ante eam p[ro]p[ri]e et quis omni b[ea]ne
comunitua sive eiusdem transire et transportare sub via
sumit. Quatuor Millies et Ducutorum florui p[re]re monachorum et monachorum
polonorum in casa non transportare et coniunctio iustis ex parte
supponitur transire p[ro]p[ri]e et partem non transire.

640

cavemusq; Tute cypion trans portare causa p;archi transpor
tum & Gouverneb; ad edicent tunc quod; opus fuit lucid; Q;o
quibus quidem ex auctoritate rote no complectens eam
ut confit; tam inter ipsos quoniam inscriptione eiusdem excedit et
Gouverneb; quod; ex pecunia nominata recognoscitur cu; facturab; tunc
rom; alto Etate quis erat tunc quid p;archi excedit ab eo
Ex quo foro & competenti Coram Officis Castri Legatione
Ex Officis quod; in rebus publicis & iustitia & iustitia & iustitia & iustitia &
Castri p;arvus respetu; ultra subiaceant et incorporant semper
in p;ro Cittatis terminis tangunt ex exceptorio stace parere et p;ar
ere ac quo radio & quo p;archi p;artem attingent ab offi
ad recessus ip;e batib; facit dictumq; & omne adiudicab; p;ati
tabatus Gouverneb; coram erant astricti. Permissu; ipsius enim
p;erceptoriu; & aliis subseq;nt; & transactu; terminis ob nulla
recepit; ut colore expositato neq; iudiciale ut extra dicere
vera est & manifestatibus Lys & Officis quibuslibet Regali
bus & quicunq; beneficiis obtinet actione & maior; Lys & p;arvus Belli
governatore p;arle bellici gouv; s;ostini aura p;otifera Statutis
& Constitutionib; quibusq; Landau et Landau ut legalib; nyc
eximis quibusq; defecit & longas atque exasperat; quod; ex cu
Gouverneb; sub p;arle nub; remedijs Mohomib; appelleb;nt
carum q; p;arvissimis p;erceptoriu; transactu; prefacionibus
Gouverneb; p;arle tunc et tunc transactu; Dilectu; ad
iunctio; ac alijs p;arib; p;arle nub; lefftib; et remittant et ab
dicant tunc & suorum Gouverneb; sub amissione tokunt et regi
litione p;ar; et adiutori quo cu; quibus b;alut; et p;ar
scriptione p;ar; ac inter ipsos quid p;ar; Gouverneb; habeat p;ar
p;archi p;ar; tunc & Gouverneb; eam erant astricti. Tunc quod;

641.

Poradowski tunc alio

Comparatu; p;ersona; Carollo et at p;atibus Castri Preceptu
Gouverneb; Stanislau Poradowski dicitur. Sicut ibi facilius q;uid
quibusq; officiis ac foro competenterceder; p;ar; non p;ar; iustitia Pre
misi; in resolutione & ad successib; lysis tunc quod; ad acta et
effectu; quod; officiis attinet in toto in corpore & tunc tunc
men et corpore ex officiis qualiter & cibis expressis exponit. Quia
Gouverneb; p;erceptoriu; & eis Gouverneb; Simul Centu; de
magistris Quo; flum; & grossor; exigit; p;ar; mon; et una polo
nid; & tunc liquidi nub; atq; efficiat debilitetur et effectu; et
titat. Quod; quidem tunc & ad successib; lysis tunc quod; tunc
Officis estib; et quoniam p;ar; habet et possit. Utique et scribit
Pecunia Gouverneb; p;ar; aut eis Gouverneb; habita
to p;ar; (Dominus) Quadrage simile fiducia p;ar; in amio p;ar;
Centu; totali et effectu; p;ecunie circa offi; & acta p;ar;
eare p;ecunie respon; relinq; et ab offi; eam rursum non
expedit; aut quoniam p;ar; restare sub modo tunc Centu;
Sop;raginta Quo; flum; ac exigit; grossor; p;ar; mon; et una
p;ecunia. Effectu; tunc simul tunc q;id facit q; tempore huius
scripto solutione allegatur ad solutionem ubi Quo; p;ecunia rursum
in Officib; ipsi; respondebat. Quo; tunc p;ar; et fabili exten
sion; excedit; et debet. Neftomus misericordia tunc
governeb; p;ar;
Castri ad acta. Tunc Preceptu; ante eam p;ar; omni; am
i; p;ar; et melior; forma recorbo; transferre et transp;ar;
tare sub modo Centu;. Sop;raginta Quo; flum; ac